ДОГОВОР  № б/н

возмездного оказания услуг

г. Волгоград

«___»__________2014    г.

Волгоградский государственный технический университет, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице ректора   Лысака    Владимира   Ильича,  действующего на основании Устава университета  с одной стороны, и гр._____________________________________________________________

________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

именуемый в дальнейшем  Исполнитель, с другой стороны, в соответствии со ст.779-783 ГК РФ заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение (оказание) _______________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

2. Сроки оказания услуг по договору с «___» __________2014 г. по «___»________ 2014  г.

3. За выполнение оказанных услуг (работ) по настоящему договору Заказчик обязуется уплатить Исполнителю вознаграждение в сумме

____________________________________________________________ руб.

(сумма прописью)

из средств подготовки специалистов                                           КОСГУ   226

на основании акта сдачи-приемки оказанных услуг (работ), подписанного Сторонами, в сроки установленные для получения заработной платы в организации Заказчика.

4. Стороны обязуются подписать акт сдачи-приемки оказанных услуг (работ) не позднее пяти дней с момента завершения работ по договору.

5. В случае мотивированного отказа Заказчика от приемки работ (услуг) Сторонами составляется акт с перечнем необходимых доработок и сроков их исполнения.

6. На основании надлежаще оформленных документов, в пределах норм установленных действующими нормативными документами, Исполнителю могут быть возмещены расходы непосредственно связанные с исполнением настоящего договора_______________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

8. Исполнитель вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему договору при условии полного возмещения заказчику понесенных убытков.

9. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

10.Прочие условия _______________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик: Волгоградский государственный технический университет, 400005, г.Волгоград, проспект им. В. И. Ленина, д. 28

Исполнитель: _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

число, месяц, год, место рождения _________________________________

Адрес: индекс ____________город__________________________________________

________________________________________________________________

Паспорт: серия_____№_____________выдан__________кем____________________

_______________________________________________________________

№ страхового свидетельства в ПФ РФ_______________________________

ИНН__________________________________________________________

	Заказчик_______________

(подпись)
	Исполнитель_________________

(подпись)

Визы:

Главный Бухгалтер

__________________ Н.А. Заржецкая

Начальник ФЭУ

__________________ Р.Н. Бганцева